DATA: n- / OóL / cQmg

ACIDES
Academia Integrada de Defesa Social

SECRETARIA ÓE

DEFESA SOCIAL

JU~'j]os, fAZEMOS "'AIS

BG SDS N° 031.

PORTARIA SDS N° -100+ ,DE. 1G DE FEVEREIRO DE 2018.

o Secretário de Defesa Social, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nO28:486, de 17 de
outubro de 2005, pelo Decreto n° 32.540, de 24 de outubro de 2008 com as modificações do Decreto n° 33.254, de
3 de abril de 2009, e pelo Decreto nO43_993, de 29 de dezembro de 2016, combinados com a Portaria GAB/SDS
n° 2.183, de 19 de agosto de 2009, e com a Portaria SDS n° 4.413, de 2 de setembro de 2015, RESOLVE:

Dispensar e designar, para integrar o corpo docente do Curso de Formação e Habilitação de Praças
BM (CFHP PM 2017/2), a contar de. 23 de. Novembro de 2017"com carga horária total de 834
horas/aula, sob a supervisão do Campus de Ensino Metropolitano II (CEMET lI), da Academia
Integrada de Defesa Social - ACIDES/SDS, os especialistas abaixo relacionados:

ATlVIDADE: Coordenação - Car a Horária: 834 h/a
Situação
Dis ensa
Dis ensa
Desi na
Desi na

~ IRA CAVALCANTI
tário de Defesa Social

ANTONI

MAT. COORDENADOR
920124-6 JOAO MARCOLINO DE OLIVEIRA NETO
105827-4 ESTIVERSON SILVA DE CARVALHO
108959c5 ELISAN ELA DAS DORES DA SILVA
113213-0 RANI Y HAVES DE ARAUJO

POST/GRAD.
MAJPM
SDPM
SDPM
SDPM

	00000001
	00000002